

MUNICIPIO DE YOPAL
NIT: 891.855.017-7
YOPAL – CASANARE
FONDO LOCAL



ORDEN DE SALIDA No. 1192.64.2.202000014

P. EMISOR : MIREYA FERNANDEZ FERNANDEZ	FECHA SALIDA : 2020-10-29
P. DESTINO : INTEGRAL GROUPS SAS	NIT/C.C : 844003310
FUNCIONARIO : JHORDAN MILLER	CIUDAD : Yopal

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Guante domestico en caucho sin soporte y borde de rodillo, Ajuste con puño extra-largo.	32	\$7.520,00	\$240.640,00
Toallas secado de manos, paquete * 150 und.	120	\$8.441,00	\$1.012.920,00
Bolsa para embalaje de cadáver, con cierre cremallera.	540	\$32.562,00	\$17.583.480,00
Bolsa plástica de cierre hermético de 20cm * 24 cm	4	\$30.861,00	\$123.444,00
Guante de nitrilo de manejo industrial petroquímica*par	32	\$20.750,00	\$664.000,00
Bata desechable manga larga quirúrgica.	1250	\$10.315,00	\$12.893.750,00
Hipoclorito de sodio x 5 galones o 20 litros	40	\$24.247,00	\$969.880,00
Traje descartable, mono con capucha.Diseño ergonómico protector, costuras internas cosidas. Elástico en muñeca, tobillos y cara.Cintura elástica (pegada). Cremallera de Tyvek y solapa. Eco Pack disponible.Blanco.	500	\$71.312,00	\$35.656.000,00
Bolsas rojas ; paquete x 50 und	86	\$16.410,00	\$1.411.260,00

MUNICIPIO DE YOPAL
NIT: 891.855.017-7
YOPAL – CASANARE
FONDO LOCAL



ORDEN DE SALIDA No. 1192.64.2.202000014

Bolsas verdes; paquete x 50 und	86	\$16.410,00	\$1.411.260,00
Gorros desechables, caja *100 und	43	\$29.566,00	\$1.271.338,00
Lentes para protección visual den policarbonato, para porteger contra rayos ultravioleta y espectros de baja concentración con marco de PVC flexible,	59	\$8.730,00	\$515.070,00
Monogafas lente	40	\$24.280,00	\$971.200,00
Guantes látex o vinilo, caja x100 und	141	\$33.016,00	\$4.655.256,00

Por concepto de: SUMINISTRO DE ELEMENTOS E INSUMOS NECESARIOS PARA REALIZAR LAS ACCIONES DE PREVENCION , CONTENCION Y MITIGACION DE LA EMERGENCIA SANITARIA POR COVID-19 , EN EL MUNICIPIO DE YOPAL CONTRATO 508 DE 2020. ACTA PARCIAL 4. ESTA ENTRADA REEMPLAZA A LA ENTRADA No 1192.64.1.2020000000004, DE FECHA 05/06/2020, TODA VEZ QUE POR LA IMPLEMENTACION DEL SOFTWARE FINANCIERO ESTA ENTRADA NO QUEDO CONTABILIZADA. LOS VALORES REFLEJADOS EN ESTE DOCUMENTO CORRESPONDEN A LAS AJUSTADAS EN EL OTROSI MODIFICATORIO #2 DEL CONTRATO DE SUMINISTRO.

TOTAL	\$79.379.498,00
NETO	\$79.379.498,00

MIREYA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ
ALMACENISTA GENERAL

SECRETARIA SALUD
QUIEN CONTO Y VERIFICO